Zelta mopēda 40 -gadu jubilejas  motokross
Rīga, Mārupītes parks                                                   2011.gada 22.maijaa

Sacensību rezultāti

Klase 45 cc Juniori
	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	Kopaa

	
	
	1. brauciens
	2.brauciens
	

	1.
	Kristaps Muizhulis
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Artuurs Zakjis
	3.
	30
	2.
	32
	62

	3.
	Maartinjsh Muizhulis
	2.
	32
	3.
	30
	62

	4.
	Laura Gredzeena
	5.
	26
	4.
	28
	54

	5.
	Rojs Gredzeens
	4.
	28
	5.
	26
	54

	6.
	Paula Valpeetere
	7.
	24
	6.
	25
	49

	7.
	Richards Lapinjsh
	6.
	25
	7.
	24
	49


50 cc Juniori 

	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	Kopaa

	
	
	2. brauciens
	2.brauciens
	

	1.
	Toms Kashechkins
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Kristaps Duks
	izst
	0
	2.
	32
	32


Sporta 50 cc Juniori

	
	
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	Kopaa

	vieta
	Vaards, uzvaards
	1.brauciens
	2.brauciens
	

	1.
	Renaars Karro
	2.
	32
	1.
	35
	67

	2.
	Niks Gredzeens
	1.
	35
	2.
	32
	67

	3.
	Normunds Luurinjsh
	3.
	30
	3.
	30
	60

	4.
	Laura Skurule
	4.
	28
	4.
	28
	56

	
	Gustavs Vigulis
	ns
	0
	ns
	0
	0


45 cc

	vieta
	Vaards, uzvaard
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	1.brauciens
	2. brauciens
	

	1.
	Ainaars Karro
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Andris Matisaans
	2.
	32
	2,
	32
	64

	3.
	Peereris Kubulinjsh
	3.
	30
	3.
	30
	60

	4.
	Amuurs Shurkins
	5.
	26
	4.
	28
	54

	5.
	Normunds Gredzeens
	6.
	25
	6.
	25
	50

	6.
	Igors Duks
	8.
	23
	5.
	26
	49

	7.
	Reinis Kaupers
	7.
	24
	9.
	22
	46

	8.
	Andis Kjiikulis
	10.
	21
	7.
	24
	45

	9.
	Raitis Beikmanis
	9.
	22
	10.
	21
	43

	10.
	Ingus Beerzinjsh
	4.
	28
	Izst.
	0
	28

	11.
	Andris Bogdanovs
	Izst.
	0
	8.
	23
	23

	12.
	Jaanis Muizhulis
	Izst.
	0
	11.
	20
	20


50 cc

	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	1.brau
	ciens
	2.brauciens
	

	1.
	Oljegs Kashechkins
	2.
	32
	1.
	35
	67

	2.
	Arvo Matheuss
	1.
	35
	2.
	32
	67

	3.
	Rolands Peetersons
	3.
	30
	3.
	30
	60


Sporta 50 cc

	vieta
	Vaards, uzvaards
	veta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Romans Valtinsh
	3.
	30
	1.
	35
	65

	2.
	Oskars Valpeeters
	4.
	28
	2.
	32
	60

	3.
	Dagnis Skurulis
	1.
	35
	izst
	0
	35

	4.
	Eduards Bebris
	Izst.
	0
	3.
	32
	32

	5.
	Inguss Beerzinjsh
	2.
	32
	Izst.
	0
	32

	
	
	
	
	
	
	


MX 50

	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Martins Varmalis
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Mareks Stendzenieks
	2.
	32
	2.
	32
	64

	3.
	Kristofers Egle
	3.
	30
	3.
	30
	60

	4.
	Edvards Bidzaans
	4.
	28
	4.
	28
	56

	
	
	
	
	
	
	


MX 65
	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Gundars Baumgarts
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Eduards Frienbergs
	2.
	33
	2.
	32
	64

	3.
	Normunds Luurinjsh
	Izst.
	0
	3.
	30
	60


Mini  MX

	vieta
	Vaards, uzvaards
	vieta
	punkti
	vieta
	punkti
	kopaa

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Maartinjsh Egle
	1.
	35
	1.
	35
	70

	2.
	Deivids Kalninjsh
	Ns.
	0
	2.
	32
	32

	
	Eeriks Kumpens
	Izst.
	0
	ns
	0
	0


Galvenais tiesnesi                                                       Amdis Antulis
Galvenaa sekretaare                                                  Njina Birjukova
